
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

25.05.2022 № B-2855

О результатах Международного конкурса для педагогов «Война. Победа. Память», посвящённого 77-летию 
Победы в Великой Отечественной войне

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов «Война. Победа. Память», посвящённого 77-летию Победы в Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Галимова Оксана 
Викторовна День Победы 2 место ДП-2855-

180004

2 Амвросова В. А., Новосёлов 
Р. А. "Победа" 1 место ДП-2855-

180529

3 Егорова Елена Викторовна открытка ветерану "Поздравляем!" 3 место ДП-2855-
180845

4 Ковешникова Татьяна 
Владимировна "Мирное небо" 2 место ДП-2855-

181687

5 Елена Владимировна 
Сапрыкина "Птицы мира" 2 место ДП-2855-

182053

6 Туряк Александра 
Владимировна День победы 2 место ДП-2855-

182293

7 Унжакова Елена 
Валерьевна День победы 2 место ДП-2855-

182295

8 Мухина Нонна Викторовна Сценарий утренника " День Победы 
! " 3 место ДП-2855-

182323

9 Склярова Инна Юрьевна "Гордимся! Помним!" 2 место ДП-2855-
182377

10 Овсянникова Анастасия 
Валерьевна "Помним, гордимся" 1 место ДП-2855-

182536



11 Гуляева Оксана 
Николаевна Мирного неба над головой! 1 место ДП-2855-

182540

12 Лобачевская Светлана 
Борисовна

История моей семьи - часть истории 
Отечества. 1 место ДП-2855-

182570

13 Клишина Светлана 
Викторовна День победы 2 место ДП-2855-

182572

14 Педагогический коллектив "Встанем" 3 место ДП-2855-
182581

15 Агаркова Раиса Николаевна Мы помним! Мы гордимся! 1 место ДП-2855-
182593

16 Боровина Т. А., Куркова Е. 
И.

"Война. Победа. Память." 
Посвященный 77-летию победе в 
ВОВ

1 место ДП-2855-
182627

17 Соколова Елена Павловна Панорама "Великая Отечественная 
война" 2 место ДП-2855-

182637

18 Ботова Людмилам 
Константиновна Помним и гордимся. 1 место ДП-2855-

182665

19 Павел Викторович 
Безденежных Папка вернулся! 1 место ДП-2855-

182685

20 Рахимбердина И. М., 
Ветёлкина Е. В. "Этих дней не смолкнет слава!!!" 1 место ДП-2855-

182746

21 Фёдорова Светлана 
Валерьяновна Весна Май. Победа! 1 место ДП-2855-

182756

22 Стрюк Елена 
Владимировна День Победы 1 место ДП-2855-

182782

23 Страутманис Ирина 
Васильевна День Победы 3 место ДП-2855-

182788

24 Регуш Светлана 
Владимировна Сумка "Сирень ветерану" 1 место ДП-2855-

182806

25 Романовская Наталья 
Владимировна 9 мая- День Победы 3 место ДП-2855-

182879

26 Олеся Николаевна 
Пивоварова Наши герои 1 место ДП-2855-

182911

27 Жаринова Таисия 
Николаевна Выставка "Парад военной техники" 1 место ДП-2855-

182965

28 Калиева Кадрия 
Завдатовна Выставка "Парад военной техники" 1 место ДП-2855-

182967

29 Каратеева Ирина 
Васильевна

Внеклассное мероприятие, 
посвященное Дню Победы для 
воспитанников начальных классов с 
ОВЗ «Все сражались за Родину!»

2 место ДП-2855-
182968



30 Казакова Алла Ивановна

Внеклассное мероприятие, 
посвященное Дню Победы для 
воспитанников начальных классов с 
ОВЗ «Все сражались за Родину!»

2 место ДП-2855-
182970

31 Спринчан Артём Победа 3 место ДП-2855-
182979

32 Антонова Надежда 
Владимировна авторское стихотворение "Победа" 1 место ДП-2855-

183006

33 Гаппарова Нина Яновна Концерт к Дню Победы "Никто не 
забыт,ничто не забыто" 1 место ДП-2855-

183032

34 Чекменева Надежда 
Викторовна Память героев 1 место ДП-2855-

183063

35 Альмамбетова Татьяна 
Олеговна Фото-зона "9 мая" 2 место ДП-2855-

183212

36 Кузеванова Валентина 
Николаевна 9 Мая - День Победы 1 место ДП-2855-

183223

37 Гольцова Юлия 
Александровна Я помню! Я горжусь! 1 место ДП-2855-

183382

38 Пальчевская Марина 
Васильевна Окно победы 2 место ДП-2855-

183411

39 Гурьянова Марина 
Викторовна "Поклонимся великим тем годам" 3 место ДП-2855-

183438

40 Попова Юлия 
Владимировна " Праздник памяти и славы" 2 место ДП-2855-

183552

41 Попова Юлия 
Владимировна

Сценарий праздника "Мы помним! 
Мы гордимся!" 2 место ДП-2855-

183553

42 Пызарова Ольга 
Александровна Помним и гордимся! 2 место ДП-2855-

183574

43 Кравченко Любовь 
Владимировна С Днем Победы! 3 место ДП-2855-

183593

44 Соловых Ольга 
Александровна

Интерактивная игра "Страницы 
истории ратной" 1 место ДП-2855-

183596

45 Марина Михайловна 
Артишевская "Мы помним, своих прадедов" 1 место ДП-2855-

183613

46 Бесланеева Фатима 
Владимировна Нам доверена память 1 место ДП-2855-

183673

47 Селукова Елена 
Владимировна "Маршалы Победы" стенд 1 место ДП-2855-

183799

48 Вышегородцева С.А. , 
Ткачева С. В. 9 мая 2 место ДП-2855-

183844

49 Астанаева О. А., Чиванова 
Т. Ю.

Фотозона к Дню победы 
"Пограничные войска" 1 место ДП-2855-

183849



50 Алейникова Галина 
Николаевна

Урок мужества: "Наша память о 
ВОВ - благодарность за мирное небо" 3 место ДП-2855-

183938

51 Романченко Наташа 
Владимировна Георгиевская лента 2 место ДП-2855-

183943

52 Мачковская Светлана 
Леонидовна Расскажи о ветеране. 1 место ДП-2855-

184010

53 Брёхова Любовь 
Викторовна "Знамя Победы" 2 место ДП-2855-

184026

54 Вольвака Елена 
Викторовна Победный май: помним и гордимся! 3 место ДП-2855-

184035

55 Устинова Ирина Раверовна Мать 1 место ДП-2855-
184041

56 Канаева Виктория 
Викторовна 9мая День Победы. 1 место ДП-2855-

184059

57 Грамотеева Валентина 
Александровна "Знаем, помним, не забудем" 1 место ДП-2855-

184093

58 Скорикова Екатерина 
Николаевна Помним и гордимся 1 место ДП-2855-

184127

59 Надежда Анатольевна 
Гурьева Поздравляем с Днем Победы 2 место ДП-2855-

184148

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


